REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDH]JEVE

Korgé mé o Z.0p. 2024
VENDIM

Nr. #4903 | date JZ.06 2024

PiER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR DHE FITUESIT PER
AUTORITETIN DREJTUES NJiESIA BAZE MENAXHIM

Né zbatim té rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO”; Kreu VI, neni 42, pika 3, KIZ,

VENDOSLI:

1- Shpalljen e rezultatit pérfundimtar t& zgjedhjeve pér autoritetin drejtues NJESIA BAZE
MENAXHIM:

i NUMRI 1 REZULTATI
| __ | | STARD  PrcormnsHEn) 1SEESEE
NR.| EMER | ATESI | MBIEMER IVOTAVE NGA NE
NGA STAFI ;
g b STAFI PERQINDJE
AKADEMIK R%)
1 | MARINELA | PANDELI | TENEQEXHI 9 9 100%

2- Shpalljen FITUES t& Dr. Marinela Pandeli Teneqexhi pér autoritetin drejtues PERGJEGIES
I NJESISE BAZE MENAXHIM.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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